2023年 6月 28日

各 位

会 社 名  大 王 海 運 株 式 会 社

代表者名  代表取締役 曽我部 雅司

役員の異動に関するお知らせ

 本日開催の第 38期定時株主総会およびその後の取締役会において、以下の通り決定

しましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動

１）新任取締役

（新役職）       （氏 名）

取締役              古 宇 田  隆 也

      以 上

取締役、監査役の新体制

代表取締役 CEO           岩  井 本  恵

代表取締役 社長          曽 我 部 雅 司

代表取締役 専務                   岩  井 正  実

      専務取締役       佐 々 木 勝 雄

      専務取締役       松 原 健 三

               専務取締役       濱  崎  信  彦

            取締役          檜  垣 清  志

                        取締役                 寺  尾 浩  二

取締役                 古 宇 田 隆 也  （新任）

            監査役          石  黒 剛  司

            監査役         檜 垣 昭 弘

以 上